
Id: PCPOK-WKIPQ-PCOPC-UJTMP-LDYJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/54/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 223 § 1, art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
Państwa Waldemara i Barbary małż. Spadło zamieszkałych w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą Państwa 
Waldemara i Barbary małż. Spadło zamieszkałych w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LII/82/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zlecenia Komisji 
Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: PCPOK-WKIPQ-PCOPC-UJTMP-LDYJI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pismem z dnia 9.06.2010 r. (data wpływu do UM) Państwo Waldemar i Barbara małż. Spadło zwrócili się do 
Przewodniczącego Rady Miasta Bogusława Cioka w Skarżysku-Kamiennej, jak i również do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Kielcach z prośbą o pomoc w rozwiązaniu problemu dotyczącego ułatwienia dojazdu 
do nieruchomości stanowiącej ich własność, tj. usunięcia ogrodzenia będącego własnością Pani Iwony Taffani. 
W powyższym piśmie Państwo Spadło zaznaczyli także, że Prezydent Miasta Skarżysko-Kamienna nie podejmuje 
żadnych działań mających na celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości oznaczonej w ewidencji jako 
działka nr 2608. Zdaniem Kolegium wyrażonym w piśmie do Przewodniczącego Rady Miasta z dnia 9 sierpnia 
2010 roku pismo Państwa Spadło nosi znamiona skargi na działalność Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
Z Art. 229 Kodeksu Postępowania Administracyjnego „ Jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 
właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności: pkt. 3 - wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 - rada gminy”] wynika, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest 
właściwa do rozpatrzenia skargi. W przypadku gdy Rada stwierdza, że jest organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi, powinna zadecydować o jej niezwłocznym przekazaniu do komisji rewizyjnej w celu zbadania zasadności 
zarzutów przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie dla Rady na następną sesję. 
W związku z tym, że Rada Miasta poprzedniej kadencji nie zakończyła procedury rozpatrzenia skargi, zaistniała 
konieczność ponownego zlecenia komisji rewizyjnej jej rozpatrzenia. 


